

DODATEK č. 2
KE SMLouvĚ O DíLO

číslo smlouvy objednatele: CES 2021/1093
číslo jednací objednatele: MMHK/118432/2022/IO/Pas

1. Objednatel

Statutární město Hradec Králové

zastoupení: [REDACTED]
se sídlem: Československé armády 408/51,
500 03 Hradec Králové
IČO: 002 68 810
DIČ: CZ00268810
plátce DPH: ANO
bankovní spojení (číslo účtu): Komerční banka, Hradec Králové (č. ú.: [REDACTED])
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
ID datové schránky: bebb2in

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. Zhotovitel

Společnost „Fotbalový stadion Hradec Králové – Strabag a.s. – Geosan Group a.s. – D & D Elektromont s.r.o. – s.r.o.“

jednající prostřednictvím:
správce společnosti: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
plátce DPH: ANO
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 7634
zastoupení: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
ID datové schránky: 8yuchp8

druhý společník: GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO: 28169522
DIČ: CZ28169522
plátce DPH: ANO
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 12459
zastoupení: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
ID datové schránky: i7vcy29

třetí společník: D&D ELEKTROMONT s.r.o.
se sídlem: Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí
IČO: 64826571
DIČ: CZ64826571
plátce DPH: ANO
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. C 8882
zastoupení: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
ID datové schránky: ixwxnyx

bankovní spojení (číslo účtu): [REDACTED] vedený u České spořitelny, a.s.

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

uzavřeli v souladu s § 1789 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek.

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

- (A) Smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2021 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: CES 2021/1093, číslo jednací objednatele: MMHK/060188/2021/IO/Hau (dále jen „**Smlouva o dílo**“), postupem předvídaným v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“); Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky s názvem: Multifunkční Fotbalový stadion Hradec Králové, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-008092, sp. zn. zástupce zadavatele: TENDER_2020_09 (dále jen „**Veřejná zakázka**“);
- (B) Účelem Smlouvy o dílo je zabezpečení vyprojektování a realizace stavby Multifunkční Fotbalový stadion Hradec Králové (dále jen „**Stavba**“ nebo „**dílo**“) podle standardů Mezinárodní federace konzultačních inženýrů Smluvní podmínky pro dodávku technologických zařízení a projektování a výstavbu elektro- a strojně-technologického díla a pozemních a inženýrských staveb projektovaných Zhotovitelem;
- (C) Z důvodu razantního navyšování cen materiálových vstupů, což mělo a má dopad do nárůstu cen materiálů potřebných pro realizaci Stavby, je nutné navýšit cenu Stavby (Smluvní cena). Zhotovitel vyčíslil svůj nárok na zvýšení ceny na 69 141 734,- Kč bez DPH (viz cenová kalkulace v příloze č. 1 tohoto dodatku). Smluvní strany se dohodly na snížení požadovaného navýšení tak, že bude činit 39.000.000,- Kč bez DPH (dále jen „**Změna 1**“);
- (D) Akutní nedostatek nebo podstatně zhoršená dostupnost vstupních materiálů potřebných k provedení Stavby (nejmarkantnější je situace na trhu ocelových konstrukcí střešního pláště), jakož i odliv ukrajinských pracovníků nejrůznějších profesí, má dopad i do harmonogramu realizovaných prací a dodávek a vyvolává nutnost jeho úpravy, včetně prodloužení postupných závazných milníků a doby dokončení díla (dále jen „**Změna 2**“);
- (E) Akutní nedostatek nebo podstatně zhoršená dostupnost vstupních materiálů potřebných k provedení Stavby, jakož i nestabilní situace nejen ve stavebnictvím způsobená válečným konfliktem na Ukrajině, vede obecně k tomu, že výrobci a dodavatelé stavebních materiálů a prací nově podmiňují jejich výrobu, dodání, provedení, resp. již jejich objednání, uhrazením zálohy po Zhotoviteli; v důsledku této skutečnosti je nutné změnit harmonogram plateb na průběžné měsíční platby (dále jen „**Změna 3**“);
- (F) Objednatel z důvodu zvýšení užitné hodnoty díla po Zhotoviteli požaduje, aby dílo zahrnovalo také další práce nad rámec původního zadání, a to (i) demolicí stávající východní tribuny a (ii) na jejím místě vybudování parkoviště, (iii) vybudování zázemí (šatny) pro mládežnický fotbal v severní tribuně a (iv) navýšení počtu sedaček na 9300 (dále jen „**Změna 4**“);
- (G) V důsledku změn legislativy vznikla na straně Objednatele potřeba změny rozsahu díla týkající se zajištění elektromobility (dále jen „**Změna 5**“);

dohodly se Smluvní strany na tomto dodatku ke Smlouvě o dílo:

1. Smluvní cena se v důsledku Změny 1 navyšuje o částku 39.000.000,- Kč bez DPH.
2. Doba dokončení díla se prodlužuje do 30. 6. 2023.

Ve formuláři 6.2.6.4. Seznam postupných závazných milníků se mění termíny a popis milníků T4, T5 a T6 takto

T 4.	Dokončení hrubé stavby	581 dnů ode dne účinnosti Smlouvy (specifikace milníku T4 viz. příloha Blížší specifikace milníků)
T 5.	Dokončení fasádního a střešního pláště	658 dnů ode dne účinnosti Smlouvy (specifikace milníku T5 viz. příloha Blížší specifikace milníků)
T 6.	Dokončení všech venkovních inženýrských sítí	747 dnů ode dne účinnosti Smlouvy (specifikace milníku T6 viz. příloha Blížší specifikace milníků)

Dokončení

T 7.	Lhůta pro dokončení Díla <i>Popis: Datum, kdy je Dílo dokončeno v souladu se Smlouvou, uvedené v Potvrzení o převzetí vydaném podle Pod-článku 10.1. [Převzetí díla a sekcí].</i>	793 dnů ode dne účinnosti Smlouvy (specifikace milníku T7 viz. příloha Blížší specifikace milníků)
------	---	---

T4. Dokončení hrubé stavby

- **581 dnů** ode dne účinnosti Smlouvy

Milníkem se rozumí dokončení železobetonového monolitického skeletu bez odbednění, odstojkování, získání normové pevnosti. Nevztahuje se na nenosné a výplňové konstrukce, konstrukce vestavek a vnější obvodové stěny, schody.

T5. Dokončení fasádního a střešního pláště

- **658 dnů** ode dne účinnosti Smlouvy

Milníkem se rozumí se vodotěsné uzavření stavby západní tribuny a věnce tribun, tj. dokončení obvodového zdiva, osazení výplní vnějších otvorů, dokončení ocelové konstrukce střech, vč. skladeb. Nevztahuje se na osazení předsazené tahokovové fasády, vč. nosných a pomocných konstrukcí. Nevztahuje se na odvodnění střech do kanalizace.

T6. Dokončení všech venkovních inženýrských sítí

- **747 dnů** ode dne účinnosti Smlouvy

Milníkem se rozumí dokončení areálových rozvodů vč. napojení v objektu a napojení na distribuční síť / řad, bez zprovoznění a předání správcům. Inženýrskými sítěmi se nerozumí (areálové a místní) komunikace a VO, dále se nejedná o trubní a kabelové rozvody v rámci hrací plochy.

Dokončení

T7. Lhůta pro dokončení Díla

- 793 dnů ode dne účinnosti Smlouvy

Milníkem se rozumí dokončení díla v souladu se Smlouvou, uvedené v Potvrzení o převzetí vydaném podle Pod-článku 10.1. (Převzetí díla a sekci).

3. Harmonogram plateb se mění tak, že od nabytí účinnosti tohoto dodatku budou platby prováděny průběžně na základě žádostí o potvrzení průběžné platby ve smyslu čl. 14. 3. Obecných podmínek – FIDIC YELLOW BOOK předkládaných po skončení každého kalendářního měsíce. Žádost o potvrzení průběžné platby za první měsíc po nabytí účinnosti tohoto dodatku bude zahrnovat i částky za práce provedené v období před nabytím účinnosti tohoto dodatku, které nebyly zahrnuty do plateb za platební milníky T 1., T 2. nebo T 3. Platební milníky T 4. až T 7 ve formuláři 6.2.6.5. Harmonogram plateb se ruší.
4. Zhotovitel v rámci Stavby zavazuje provést nad rámec původního rozsahu díla další práce, a to demolicí stávající východní tribuny (hodnota 6.000.000,- Kč bez DPH), na místě stávající východní tribuny vybudovat parkoviště (hodnota 3.000.000,-Kč bez DPH), doplnit počet diváckých sedaček na celkový počet 9 300 ks (hodnota 1.300.000,- Kč bez DPH), v severní tribuně vytvořit zázemí (šatny pro mládežnický fotbal) (hodnota 6.700.000,- Kč bez DPH). Smluvní cena se v důsledku Změny č. 4 navyšuje o částku 17.000.000,- Kč bez DPH.
5. Zhotovitel se zavazuje provést v rámci Stavby také zařízení pro elektromobilitu splňující nové požadavky plynoucí ze změny vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby (změna provedená vyhláškou č. 266/2021 Sb. – s účinností od 1.10.2022 byl doplněn § 48b ohledně Vybavení staveb dobíjecími stanicemi pro elektromobily). Smluvní cena se v důsledku Změny č. 5 navyšuje o částku 3.000.000 bez DPH.
6. Celková Smluvní cena po započtení zvýšení podle dodatku 1 a Změn 1, 4 a 5 podle tohoto dodatku tak nově představuje částku v celkové výši 630.625.391,-Kč bez DPH. Upravený finanční harmonogram odpovídající těmto změnám je obsažen v příloze č. 2 k tomuto dodatku.
7. Smluvní strany konstatují, že Změna 1 podle odst. 1 tohoto dodatku – navýšení Smluvní ceny – je prováděna v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, neboť:
 - a) hodnota Změny 1 v součtu se zvýšením podle dodatku 1 a Změnou 4 je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, který činí 140.448.000,- Kč bez DPH, a zároveň je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy o dílo, kterou představuje Smluvní cena, a zároveň
 - b) Změna 1 nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, když účel Smlouvy o dílo zůstává nezměněn.
8. Smluvní strany konstatují, že Změna 2 podle odst. 2 tohoto dodatku – změna harmonogramu provádění díla včetně změny závazných milníků a prodloužení doby dokončení díla do 30. 6. 2023 – je prováděna v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ, neboť:

- a) potřeba Změny 2 vznikla v důsledku akutního nedostatku některých vstupních materiálů nutných pro realizaci Stavby s tím, že nejmarkantnější je situace na trhu ocelových konstrukcí střešního pláště, což má dopad i do harmonogramu realizovaných prací a dodávek (resp. do doby dokončení díla, která je ve Smlouvě o dílo stanovena do 28. 4. 2023), a vyvolává nutnost jeho úpravy.
 - b) Změna 2 nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, když účel Smlouvy o dílo zůstává nezměněn.
 - c) Smluvní cena se v důsledku Změny 2 nemění, jsou tak splněny rovněž podmínky podle § 222 odst. 6 písm. c) ZZVZ a § 222 odst. 9 ZZVZ.
9. Smluvní strany konstatují, že Změna 3 podle odst. 3 tohoto dodatku – změny termínů plateb – je prováděna v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ, neboť:
- a) potřeba Změny 3 vznikla v důsledku nových požadavků výrobců a dodavatelů stavebních materiálů a prací, kteří nově podmiňují jejich výrobu, dodání nebo provedení, resp. vůbec objednání, uhrazením zálohy, jejíž výše v mnohých případech dosahuje desítek procent ceny daného materiálu, resp. vstupu; bez uhrazení požadované zálohy není objednávka nebo smlouva akceptována. Jedná se o zcela novou situaci, kterou nebylo možné rozumně a objektivně předvídat ani s ní počítat.
 - b) Změna 3 nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, když účel Smlouvy o dílo zůstává nezměněn.
 - c) Smluvní cena se v důsledku Změny 3 nemění, když se pouze mění harmonogram plateb, jsou tak splněny rovněž podmínky podle § 222 odst. 6 písm. c) ZZVZ a § 222 odst. 9 ZZVZ.
10. Smluvní strany konstatují, že Změna 4 podle odst. 1 tohoto dodatku – zvýšení užitné hodnoty díla – je prováděna v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, neboť:
- a) hodnota Změny 4 v součtu se zvýšením podle dodatku 1 a Změnou 1 je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, který činí 140.448.000,-Kč bez DPH a zároveň je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy o dílo, kterou představuje Smluvní cena, a zároveň
 - b) Změna 4 nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, když účel Smlouvy o dílo zůstává nezměněn.
11. Smluvní strany konstatují, že Změna 5 podle odst. 3 tohoto dodatku – doplnění zařízení pro elektromobilitu – je prováděna v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ, neboť:
- a) potřeba Změny 5 vznikla v důsledku nových požadavků plynoucích ze změny vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby (změna provedená vyhláškou č. 266/2021 Sb. – s účinností od 1.10.2022 byl doplněn § 48b ohledně Vybavení staveb dobíjecími stanicemi pro elektromobily). Jedná se o zcela novou situaci, kterou nebylo možné rozumně a objektivně předvídat ani s ní počítat.
 - b) Změna 5 nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, když účel Smlouvy o dílo zůstává nezměněn.

- c) Smluvní cena se v důsledku Změny 5 zvyšuje o 3.000.000,- Kč bez DPH, jsou tak splněny rovněž podmínky podle § 222 odst. 6 písm. c) ZZVZ a § 222 odst. 9 ZZVZ.
12. Zhotovitel prohlašuje, že v budoucnu nebude uplatňovat další navýšení ceny díla v souvislosti se Změnami 1 až 5.
13. Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, po dvou pro každou Smluvní stranu.
14. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvní stranou, která jej podepíše jako druhá. Dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nabývá tento dodatek účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dle zákona o registru smluv zveřejní tento dodatek Objednatel včetně příloh. Zveřejnění bude provedeno za pomoci automatického strojového převodu textu.

Přílohy:

1. cenová kalkulace zhotovitele – vyčíslení navýšení cen materiálů
2. finanční harmonogram

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem statutárního města Hradec Králové usnesením č. ZM/2022/1754 na jeho 37. zasedání dne 21. 06. 2022.

Podpis(y) oprávněného zástupce Objednatel:

Podpis: _____

Jméno: _____

Pozice: primátor

Datum: 24. 06. 2022

Podpis(y) oprávněného zástupce Zhotovitele:

Podpis: _____

Jméno: _____

Pozice: prokurista, STRABAG a.s.

Datum: 23. 6. 2022

3 000 7829 7 1365811 6 478 6488 3 444 011120401

Podpis: _____

Jméno: _____

Pozice: prokurista, STRABAG a.s.

Datum: 23.6.2022

Podpis: _____

Jméno: _____

Pozice: výkonný ředitel, GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 23.6.2022

Podpis: _____

Jméno: _____

Pozice: obchodní ředitel, GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 23.6.2022

Podpis: _____

Jméno: _____

Pozice: jednatel, D&D ELEKTROMONT s. r. o.

Datum: 23.6.2022

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

Multifunkční Fotbalový stadion Hradec Králové

Navýšení ceny z důvodu navýšení cen materiálů

Rekapitulace dne 17.5.2022

Kapitola	Cena bez DPH [CZK]	Pol. ÚRS	m.j.	množství	Jednotková cena únor 2021	celková cena únor 2021	index	Celk cena po indexu 2022	Rozdíl - navýšení ceny bez DPH	Komentář
Celkem						124 319 562		195 306 969	70 987 407	
Odpočet předpokládané inflace 2,6 %									-1 845 673	
Celkem po odpočtu předpokládané inflace									69 141 734	
Kapitola 200 - Příprava a infrastruktura	13 551 147								0	
Kapitola 300 - Stavební konstrukce	289 146 660								59 619 013	
Kapitola 400 - Technické zařízení budov	134 683 525								6 722 893	
Kapitola 500 - Venkovní zařízení	58 394 926								4 645 501	
Kapitola 600 - Vybavení	3 634 564								0	
Kapitola 700 - Vedlejší rozpočtové náklady	68 589 178								0	
CELKOVÁ CENA	568 000 000								70 987 407	

Kapitola 200 - Příprava staveniště

Číslo Kapitola	Cena bez DPH [CZK]	Pol. ÚRS	m.j.	množství	Jednotková cena únor 2021	celková cena únor 2021	index	Celk cena po indexu 2022	Rozdíl - navýšení ceny	Komentář
200 Příprava staveniště										
210 Demolice	13 551 147								0	
KAPITOLA 200 CELKEM	13 551 147									

Kapitola 300 - Stavební konstrukce

Číslo Kapitola	Cena bez DPH [CZK]	Pol. ÚRS	m.j.	množství	Jednotková cena únor 2021	celková cena únor 2021	index	Celk cena po indexu 2022	Rozdíl - navýšení ceny	Komentář	
300 Stavební konstrukce											
310 Zemní práce	2 260 000								0		
320 Zakládání	28 250 000								0		
330 Nosná konstrukce	91 530 000								30 534 834		
betonářská výztuž											
betonářská výztuž ohýbaná 6-8		13021052		t	11,42	30 300,00	346 147	2,030935	703 002	356 855	
betonářská výztuž ohýbaná 10-16		13021054		t	724,47	26 600,00	19 270 955	2,030935	39 138 052	19 867 097	
betonářská výztuž ohýbaná 18-28		13021058		t	208,49	26 000,00	5 420 688	2,030935	11 009 064	5 588 376	
KARI síť 6/150		31316005R		t	941,54	47,80	45 006	2,298241	103 434	58 428	j.c. databáze ÚRS 2021 01 pol. 31316005 -KARI síť 5/150/150 mm
KARI síť 8/150		31316007		t	881,75	133,00	117 273	2,298241	269 522	152 249	
beton směr											
C12/15 X0 Dmax16		58932312		m3	528,10	2 420,00	1 278 002	1,103088	1 409 749	131 747	
C25/30 XC1 Dmax16		58932932		m3	1 815,00	2 810,00	5 100 150	1,103088	5 625 914	525 764	
C25/30 XC2 Dmax16		58932932		m3	1 215,00	2 810,00	3 414 150	1,103088	3 766 108	351 958	
C25/30 XC2, XA1 Dmax16		58932936		m3	36,00	2 850,00	102 600	1,103088	113 177	10 577	
C25/30 XC4, XF1 Dmax16		58932936		m3	793,83	2 850,00	2 262 416	1,103088	2 495 643	233 228	
C30/37 XC4, XF3 Dmax16		58933332		m3	2 551,88	3 380,00	8 625 354	1,103088	9 514 525	889 171	
C40/50 XC1 Dmax22		58933739		m3	185,00	3 510,00	649 350	1,103088	716 290	66 940	
C40/50 XC4, XF1 Dmax22		58933742		m3	445,00	3 550,00	1 579 750	1,103088	1 742 603	162 853	
zdicí materiál						0			0	0	
Liapor KM115, tl. 115 mm		LSV.100295		ks	14 741,71	46,26	681 952	1,054907	719 395	37 444	index vytvořený z cen databáze ÚRS 2021 01/2022 01
Liapor M240, tl. 240 mm		LSV.100331		ks	16 086,08	62,64	1 007 632	1,052522	1 060 555	52 923	index vytvořený z cen databáze ÚRS 2021 01/2022 01
Liapor M300, tl. 300 mm		LSV.100335		ks	6 332,48	80,11	507 295	1,054924	535 158	27 863	index vytvořený z cen databáze ÚRS 2021 01/2022 01
Liapor SL, tl.365 mm		LSV.100598		ks	21 004,48	121,76	2 557 505	1,016754	2 600 355	42 849	index vytvořený z cen databáze ÚRS 2021 01/2022 01
Liatherm, tl.365 mm		LSV.100340		ks	23 084,16	83,25	1 921 756	1,021622	1 963 308	41 551	index vytvořený z cen databáze ÚRS 2021 01/2022 01
Pórobetonová tvárnice , tl. 150 mm		59531004		m2	1 672,43	497,00	831 198	1,322498	1 099 258	268 060	
Pórobetonová tvárnice, tl. 200 mm		59531215		m2	29,81	662,00	19 734	1,322498	26 098	6 364	
Pórobetonová tvárnice tl. 100 mm		59531002		m2	148,73	328,00	48 783	1,322498	64 516	15 733	
Ztracené bednění tl. 200 mm		59515406		ks	1 760,00	44,70	78 672	1,347155	105 983	27 311	
Ztracené bednění tl. 250 mm		59515405		ks	602,00	43,40	26 127	1,347155	35 197	9 070	
Ztracené bednění tl. 300 mm		59515409		ks	1 094,56	51,40	56 260	1,347155	75 791	19 531	
Kotevní desky pro lizátka							88 276	2,136666	188 616	100 340	
Táhla lizátek							438 099	2,136666	936 072	497 973	
Kotevní desky do monolitu							873 237	2,136666	1 865 816	992 578	
340 Práce PSV	94 934 502								14 137 637		
SDK příčka W111, tl. 125 mm				m2	2 990,63						
deska A 1x12,5 mm		59030021		m2	6 280,32	60,30	378 703	1,320348	500 020	121 317	
Profil UW100		59030044		bm	2 512,13	29,90	75 113	2,305373	173 163	98 050	
Profil CW 100		59030048		bm	5 981,26	33,70	201 568	2,305373	464 691	263 122	
izolace tl. 50 mm		63150966		m2	3 050,44	45,10	137 575	1,807056	248 606	111 031	
SDK příčka s PO, tl. 125 mm				m2	834,95						
deska DF 1x12,5 mm		59030027		m2	1 753,39	73,70	129 225	1,320348	170 622	41 397	
Profil UW100		59030044		bm	701,36	29,90	20 971	2,305373	48 345	27 374	
Profil CW 100		59030048		bm	1 669,89	33,70	56 275	2,305373	129 736	73 460	
izolace tl. 80 mm		63150964		m2	851,65	70,50	60 041	1,807056	108 497	48 456	
SDK příčka tl.150mm s tepelnou izolací tl.50mm				m2	248,69						
deska A 2x12,5 mm		59030021		m2	1 044,50	60,30	62 983	1,320348	83 160	20 177	
Profil UW100		59030044		bm	184,03	29,90	5 503	2,305373	12 685	7 183	
Profil CW 100		59030048		bm	522,25	33,70	17 600	2,305373	40 574	22 974	

610	Nábytek a ostatní vybavení	3 634 564									0
	KAPITOLA 600 CELKEM	3 634 564									

Kapitola 700 – Vedlejší rozpočtové náklady

Číslo	Kapitola	Cena bez DPH [CZK]	Pol. ÚRS	m.j.	množství	Jednotková cena únor 2021	celková cena únor 2021	Index	Celk. cena po indexu 2022	Rozdíl - navýšení ceny	Komentář
700	Vedlejší rozpočtové náklady										
710	Vedení stavby	26 744 765									
720	Průzkumy	55 718									
730	Projektování a inženýrské práce	20 058 574									
740	Studie, geodetické práce, bezpečnost práce	891 492									
770	Zkušební provoz, vzorkování, pojištění	780 056									
790	Zařízení staveniště a ostatní náklady	20 058 574									
	KAPITOLA 700 CELKEM	68 589 178									

rozdíly cen (úhazleny v schůvce s cenou díla)

Číslo	Položka	Cena bez DPH [CZK]	Pol. ÚRS	m.j.	množství	Jednotková cena únor 2021	celková cena únor 2021	Index	Celk. cena po indexu 2022	Rozdíl - navýšení ceny	Komentář
1	Osvětlení hrací plochy	19 413 746					0		0	0	
2	Výsledkové tabule (cena za 1 tabuli)	2 076 700					0		0	0	
3	Úpravy stávajícího šatnového objektu	949 851					0		0	0	
4	Pokladní systém	1 741 100					0		0	0	
5							0		0	0	
6							0		0	0	
7							0		0	0	
8							0		0	0	



FINANČNÍ HARMONOGRAM

Multifunkční Fotbalový stadion Hradec Králové

Rekapitulace

Kapitola	Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] celkem	kontrola	T0	T1	T2	T3	do VI.22	VII.22	VIII.22	IX.22	X.22	XI.22	XII.22	I.23	II.23	III.23	IV.23	V.23	VI.23	
Kapitola 200 - Příprava a infrastruktura	13 551 200,00	13 551 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 551 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Kapitola 300 - Stavební konstrukce	289 146 800,00	289 146 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 839 850,00	28 517 500,00	52 626 306,73	20 148 588,55	31 197 979,86	25 869 204,75	27 067 720,52	14 971 257,87	19 062 641,88	13 298 554,98	6 077 672,95	7 376 240,78	13 294 931,27	11 473 861,92	20 764 008,10
Kapitola 400 - Technické zařízení budov	134 483 900,00	134 483 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	616 000,00	0,00	0,00	1 090 914,00	10 984 717,54	18 343 045,21	19 850 995,71	10 482 471,34	9 246 638,68	15 108 632,90	17 807 558,27	15 576 137,85	15 531 370,40
Kapitola 500 - Venkovní zařízení	58 395 200,00	58 395 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 738 300,00	6,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 458 100,90	2 101 718,19	1 343 240,36	2 034 870,00	6 169 240,00	12 147 533,45	14 094 783,45	6 273 403,45
Kapitola 600 - Vybavení	3 633 500,00	3 633 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Kapitola 700 - Vnější rozpočtové náklady	68 589 400,00	68 589 400,00	0,00	17 040 000,00	9 520 850,00	6 000 000,00	3 354 794,64	2 569 537,95	2 569 537,95	2 569 537,95	2 569 537,95	2 569 537,95	2 569 537,95	2 569 537,95	2 569 537,95	2 569 537,95	2 569 537,95	2 569 537,95	2 569 537,95	2 569 537,95	2 569 537,95
CELKOVÁ CENA dle SÚB	568 000 000,00	568 000 000,00	0,00	17 040 000,00	11 360 000,00	56 800 000,00	58 487 101,37	27 148 526,49	13 767 817,80	23 819 656,82	40 611 376,40	39 349 941,93	39 404 013,44	37 481 804,82	20 728 699,58	18 401 151,62	45 819 540,94	46 541 131,14	46 995 369,00	46 995 369,00	
FAKTURACE KUMULATIVNĚ	17 040 000,00	28 400 000,00	85 200 000,00	151 570 932,82	177 832 824,06	214 664 899,38	246 762 285,29	297 563 951,97	343 832 035,78	388 905 480,77	429 487 614,53	476 712 788,72	526 778 725,04	575 238 544,37	630 835 301,00						

Číslo	Kapitola	Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] celkem	Cena bez DPH [CZK] celkem	T1	T2	T3	do VI.22	VII.22	VIII.22	IX.22	X.22	XI.22	XII.22	I.23	II.23	III.23	IV.23	V.23	VI.23
200	Příprava staveniště	13 551 200,00	13 551 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210	Demolice	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	KAPITOLA 200 CELKEM	13 551 200,00	13 551 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Číslo	Kapitola	Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] celkem	Cena bez DPH [CZK] celkem	T1	T2	T3	do VI.22	VII.22	VIII.22	IX.22	X.22	XI.22	XII.22	I.23	II.23	III.23	IV.23	V.23	VI.23
300	Stavební konstrukce	289 146 800,00	289 146 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
310	Zemní práce	2 260 000,00	2 260 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 260 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
320	Zakládání	28 250 000,00	28 250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 931 394,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	KAPITOLA 300 CELKEM	289 146 800,00	289 146 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 931 394,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Číslo	Kapitola	Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK] celkem	Cena bez DPH [CZK] celkem	T1	T2	T3	do VI.22	VII.22	VIII.22	IX.22	X.22	XI.22	XII.22	I.23	II.23	III.23	IV.23	V.23	VI.23
400	Technická zařízení budov	134 483 900,00	134 483 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
410	Zdravotně technické instalace	17 779 800,00	17 779 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	KAPITOLA 400 CELKEM	134 483 900,00	134 483 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Main budget table with columns for item description, quantity, unit, and price. Includes categories like 'Základní předmety vč. násovacích potrubí', 'Výhledové práce', and 'KAPITOLA 400 CELKEM'.

Table titled 'Kapitola 500 - Venkovní zařízení' (Outdoor equipment) with columns for item number, description, and various price columns (Cena bez DPH, Cena bez DPH [CZK] Celkem, etc.).

Table titled 'Kapitola 600 - Vybavení' (Equipment) with columns for item number, description, and various price columns.

Table titled 'Kapitola 700 - Vedlejší rozpočtové náklady' (Auxiliary budgetary expenses) with columns for item number, description, and various price columns.